
Na temelju članka 33. Odluke o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti KLASA: 022-
05/14-03/49, URBROJ: 2137/15-14-1 od 21. srpnja 2014. godine  i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 11. 
sjednici održanoj 11. prosinca 2014. donijelo je 
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude ponuditelja za izvođenje radova na modernizaciji – asfaltiranju 

dijela nerazvrstane ceste na području Opdine Ferdinandovac 
(spojna cesta Laz od kudnog broja 45 – izlaz na LC 25114) 

 
1. Javni naručitelj Opdina Ferdinandovac, Trg slobode 28, Ferdinandovac, OIB: 492232263989, proveo 

je bagatelni postupak javne nabave za izvođenje radova na modernizaciji – asfaltiranju dijela nerazvrstane ceste 
na području Opdine Ferdinandova (spojna cesta Laz od kudnog broja 45 – izlaz na LC 25114) 

2. Kao najpovoljnija ponuda ODABIRE se ponuda ponuditelja ''Ceste'' d. d. Josipa Jelačida 2, Bjelovar, 
za ponuđeni iznos cijene u svoti 271.766,00 kuna + PDV (25%) 67.941,50 kuna, tako da ukupna cijena ponude 
iznosi 339.707,50 kuna. 

3. Ove Odluka stupa na snagu danom donošenja, a protiv iste ne može se izjaviti žalba jer se ne 
primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi kod postupka bagatelne nabave.  

4. Donošenjem ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti de se Ugovor o izvođenju radova. 
            

O B R A Z L O Ž E NJ E: 
 

 Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja Opdine Ferdinandovac koji su imenovani Odlukom odgovorne 
osobe naručitelja KLASA: 311-06/14-01/74-2, URBROJ: 2137/15-14-1 od 27. studenoga 2014. godine, proveli su 
kompletan postupak bagatelne nabave sukladno Odluci o provedbi postupka javne nabave bagatelne 
vrijednosti KLASA: 022-05/14-03/49, URBROJ: 2137/15-14-1 od 21. srpnja 2014. godine. 
 U provedenom postupku u pozivu na dostavu ponuda koji su upudeni na tri gospodarska subjekta  
„Ceste“ d. d. Josipa Jelačida 2, Bjelovar, „Poduzede za ceste“ d. o. o. Bilogorska BB, Bjelovar i Županijske ceste 
Zagrebačke županije d. o. o. Rendideva 32, PP 975, Zagreb,  pristigle su dvije ponude i to:  
 1. Ponuda „Poduzeda za ceste“ d. o. o. Bilogorska BB. Bjelovar, 
 2. Ponuda „Ceste“ d. d. Josipa Jelačida 2, Bjelovar.   
  Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja Opdine Ferdinandovac na sjednici održanoj 4. prosinca 2014. 
godine izvršili su pregled i ocjenu ponuda te sastavili Zapisnik u kojem je utvrđeno da nije bilo isključujudih i 
odbijenih ponuda, jer na temelju pregleda i ocjene ponuda nije bilo razloga za njihovo isključenje i odbijanje. 
 Kriterij za odabir ponude bio je najniža cijena, te sukladno analizi valjanih ponuda utvrđeno je da je 
ponuda ponuditelja „Ceste“ d. d. Josipa Jelačida 2, Bjelovar, za ponuđenu svotu od 339.707,50 kuna (s PDV-om) 
bila povoljnija u odnosu na ponudu ponuditelja „Poduzeda za ceste“ d. o. o. Bilogorska BB, Bjelovar, za 
ponuđenu svotu od 355.437,00 kuna (s PDV-om). 
 Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda dostavljen je Opdinskom vijedu Opdine Ferdinandovac na temelju 
kojeg je donesena Odluka kao u izreci. 
 

OPDINSKO VIJEDE 
OPDINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 021-05/14-01/59 
URBROJ: 2137/15-14-1 
Ferdinandovac, 11. prosinca 2014. 
 
 
 

                                                                                                            PREDSJEDNIK: 
 

                                                                                                        Vjekoslav Čordašev, prof.      
                             


